様式１
様式１
第　　　　　号
令和７年　　月　　日
福井県知事
杉本　達治　様

申請者	住　　　所
	企業団体名
	代表者名

[bookmark: _Hlk163465442]令和７年度ふくいスポーツ習慣化推進事業　補助金　交付申請書

[bookmark: _Hlk195696175]令和７年度ふくいスポーツ習慣化推進事業について補助金の交付を受けたいので、福井県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称

[bookmark: _Hlk99985233]２　補助事業等の目的
および内容

３　補助事業等の完了予定期日　　　別紙事業計画書のとおり
および実施計画

４　交付申請額    　金　　　　　,　　 　　円

５　交付申請額の算出方法　　　定　額

６　交付申請額の経費の配分　　　別紙収支予算書のとおり
および経費の使用方法

７　添付書類	（１）事業計画書【様式２】
	（２）収支予算書【様式３】
	（３）要項等

様式１《記載例》
○○○○第 ○○○ 号
                      　　　　　　    　　　　　　　　　　令和７年 ○ 月 ○ 日
住所は、団体として登録されて
いる住所を記入

  福井県知事
  　杉 本  達 治　様

        　　　　                　申請者　住　　　所　　〒９１０－８５８０
福井市大手３－１７－１
                                        　企業団体名
                　　　　                　代表者名　　会長　福井　太郎
必ず代表者を記入

令和７年度ふくいスポーツ習慣化推進事業　補助金　交付申請書

令和７年度ふくいスポーツ習慣化推進事業について補助金の交付を受けたいので、福井県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　　　○○○○講習会

２　補助事業等の目的　　　従業員の健康増進を通じて、企業全体の活力の向上を図ること
および内容　　　　　　　　　専門家による職場で気軽にできる運動講習会

３　補助事業等の完了予定期日　　　別紙事業計画書のとおり
および実施計画収支予算書の支出総額が100,000円を超える場合は、補助上限額100,000円と記入

４　交　付　申　請　額    　　金　１００,０００　円

５　交付申請額の算出方法　　　　定　額

６　交付申請額の経費の配分　　　　別紙収支予算書のとおり
　　　および経費の使用方法

７　    　 （１）事業計画書【様式２】
                           　　　 （２）収支予算書【様式３】
　　　　　　　　　　　　　　　　　（３）要項等参考資料として、事業内容の分かる要項等など、資料があれば提出してください。

- 2 -